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Vastus arupärimisele 

„Õpetajate hoiatusstreigist ja õpetajate koormusest“ 

Edastame vastused Teie küsimustele. 

1. Mitu Viljandi valla õppeasutust (koolid ja lasteaiad) osalesid l0.11.2023 toimunud 

hoiatusstreigil/ Mitu töötajat sellest osa võttis? 

Vastus: Streigis osalesid kõik õppeasutused v.a Tarvastu Lasteaed ja Ramsi Lasteaed „Taruke“. 

Kokku osales kokku streigis 88 haridusasutuse töötajat. 

2. Vastab see tõele, et õpetajad, kes osalesid hoiatusstreigil, selle eest tasu ei saanud ehk siis 

hoiatusstreigis osalejalt võeti 1h palgast maha? Seda vallavalitsus lihtsalt ei maksnud? Kui 

see vastab tõele, siis miks Viljandi vallavalitsus oma inimesi sedasi kohtleb? Kas see on 

Viljandi valla mingisugune uus lähenemine õpetajate tööle saamiseks?  

Vastus: Viljandi Vallavalitsus lähtus oma otsuses seaduses ettenähtust. Kaalutluse võimalust, kas 

maksta või mitte, seadus ette ei näinud. Nimelt ütleb kollektiivse töötüli lahendamise seaduse § 25 

lõige 1, et  streigi või töösulu aja eest töötajatele palka ei maksta. Kohaliku omavalitsusena on ka 

Viljandi Vallavalitsusel kohustus seadust järgida. 

Streigis osalejatel on õigus oma ametiühingult saada kompensatsiooni saamata jäänud töötasu 

ulatuses.  
 

3. Kui enne aasta lõppu peaks tulema 2 nädala pikkune streik, kuidas siis Viljandi 

vallavalitsus hakkama saab? On selles suunas midagi mõeldud või planeeritud? Või ootate 

riigipoolseid juhiseid?  

 

Vastus: Pikemaajalise streigi korral arutab vallavalitsus haridusasutuse juhtidega, kuidas 

planeerida õppekava täitmist nimetatud perioodil ning plaanis on kohtuda ka kõikide asutuste 

streigijuhtidega, et streigi aeg mööduks kõigile osapooltele võimalikult valutult. Kindlasti arvestab 

vallavalitsus ka riigipoolsete suunistega. 

 

4. Kas Viljandi valla koolides makstakse õpetajatele ületunnid (tööde parandamised, 

koosolekud, tundideks ettevalmistamised, arenguvestlused, jms) kinni? Kas makstakse 
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loovtööde juhendajaks (õpilaste tööde läbi lugemine, vormistus, sisuline osa) olemise eest 

või peaks see Teie arvates mahtuma 35 nädala tunni sisse? 

 

Vastus: Ideaalolukorras, mis on palgakorraldusüsteemi loomisega saavutatav, peaks kõik 

nimetatu mahtuma 35 töötunni sisse nädalas. Viljandi valla koolides makstakse valdavalt lisatasu 

ületunnitöö ja muude lisaülesannete täitmise eest. 

 

5. Kas klassijuhataja tasu on Teie arvates motiveeriv? 

 

Vastus: Klassijuhatamise eest saadav lisatasu võib olla paljude õpetajate jaoks motiveeriv. 

Viljandi valla koolides on väikeste laste arvuga klassid. 

 

6. Kas Viljandi valla õppeasutustes makstakse KiVa meeskonnaliikmetele tasu? 

 

Vastus: KIVA meeskonnaliikmetele lisatasu maksmine on koolide lõikes erinev ja sõltub 

koolijuhi ja töötaja omavahelistest kokkulepetest. 

 

7. Meie valla õppeasutustes on ka palju Ukraina lapsi aga paljud õpetajad ei oska vene 

keelt. Kes tõlgib koolides materjalid vene keelde? Kas olete seisnud abivallavanemana selle 

eest, et meie õppeasutustes oleks õpetajatel kergem Ukraina lastele tunde anda? Millist abi 

sellega seoses vallavalitsus meie õpetajatele annab? 

 

Vastus: Meie koolides ei ole palju Ukraina lapsi, vaid 8 last 950-st õpilastest on ukrainlased. 

Eestis viljeletakse eestikeelset õpet ja õpetajad ei pea oskama laste õpetamiseks vene keelt.  

 

8. Erivajadustega lapsed on pea igas klassis või rühmas. Tugiisikuid ei ole võtta, lapsed on 

hädas ja õpetajad samuti. Tundides ja rühmades toimuv on sageli olelusvõitlus mitte 

rahulik õpikeskkond. Kas abivallavanemana teete tööd selle nimel, et valla õppeasutustes 

oleks rohkem väikeklasse või võimalik erivajadustega lapsed tasandusrühma suunata? 

Mitu väikeklassi ja tasandusrüma kohta on Viljandi vallas? 

 

Vastus: Väikeklasside vajaduse hindab koolijuht, võttes arvesse laste tõhustatud toe vajaduse 

koolis ning individuaalse õppekava täitmise vajaduse vastavalt õppenõustamiskomisjoni otsusele. 

Viljandi vallas on loodud väikeklasse ja tasandusrühmi ja tehakse seda ka edaspidi. 

Hetkel on vallas väikeklasse: Heimtali Koolis 6, Paistu Koolis 5, Tarvastu Gümnaasiumis 2 (üks 

tugiklass ja üks 1-1-le õppe klass). Viiratsi Koolis on loodud üks väiksem õpperühm (tugirühm).  

Juhime tähelepanu, et Viljandi vallas on valdavalt väikesed koolid ja väikesed klassid ning seega 

võib kõiki klasse, kus on 12 või vähem õppijat, nimetada väikeklassiks. 

Viiratsi Lasteaias „Rüblik“ on loodud üks sobitusrühm, vajaduse suurenemisel oleme võimelised 

looma sobitusrühma ka Ramsi lasteaia baasil. 
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